32413962061

ПРОТОКОЛ №  32413962061
определения исполнителя

г. Советский                                                                               05.09.2024 г.

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: Россия,

628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 968 550,00 (Девятьсот шестьдесят восемь тысяч

пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек). НДС не облагается.

4. Наименование предмета закупки: оказание услуг по проведению обязательного

предрейсового (предсменного) и послерейсового (послесменного) медицинского осмотра
(обследования) работников АО «Югорский лесопромышленный холдинг»

4.1. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с момента подписания
договора по 31.12.2026.

4.2. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Тюменская область,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г. Советский пер.
Свободы 1-1.

4.3. Объем поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: без фиксированного
объема.

5. Состав комиссии по закупкам: заседание комиссии по закупкам состоялось

05.09.2024 в следующем составе:
- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела

закупок);
- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела

материально-технического снабжения);
- Секретарь комиссии по закупкам: Путилова Наталья Николаевна (специалист отдела

закупок).
Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от

общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с

единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) – ООО "Советское АТП" (ИНН
8615003466, КПП 861501001, ОГРН 1168617068069, ОКПО 04514693. Юридический адрес:
628240, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, Советский район, город Советский,
пер. Свободы, д. 1, кв. 1).

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Морозкиной О.В. (ведущий специалист отдела ОТ и ПБ)
- Коммерческое предложение;
- Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг»;
- Протокол № 32413815550 от 24.07.2024 г.;
- Протокол № 32413861202 от 08.08.2024 г.

7. Решение комиссии: